
Crna Gora
OPSTINA BAR

Bro j :01-381?
Datum: tti.llr .2011.godine

Na osnovu dlana 106 stav 2 Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni list CG", br. 42lII, 57ll4,
28115 i 42117), u postupku odludivanja o izboru najpovoljnije porrud" po tenderskoj
dokumentaciji br. 01-3231 od 31.10.2017. godine za otvoreni postupak javne nabavke za
uredenje naziva ulica na teritoriji op5tine Bar - izrada, transport i pbstavljanj. tubli, predsjednik
opstine, na prijedlog komisije za otvaranje i vrednovanje ponuda, donosi 

- -

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOLJNIJE PONUDE

U postupku javne nabavke po tenderskoj dokumentaciji broj 01-3231 od 31.10.2017.
godine za otvoreni postupak javne nabavke za uredenje naziva ulica na teritoriji op5tine Bar -
izrada, transport i postavljanje tabli:

l. Ponuda ponudada ,,Retroline" Doo podgorica je ispravna i najpovoljnija;

2. Ponuda ponudada ,,Alfa Project" DOO Podgorica je ispravna i vrednovana kao
drugorangirana.

ObrazloZenje
OpStina Bar, Bulevar Revolucije 1, je na osnovu Plana javnih nabavki - Amandman VII

za2017. godinu, broj 01-3154 od 23.10.2017. godine, stavka 47, donijela Odluku o pokretanju
postupka javne nabavke br.0l-2506 dana 28.08 ,2017. godine.

Na Portalu Uprave za javne nabavke, dana 3 1,10.2017. godine, objavljena je tenderska
dokumentacija br. 01-3231 za otvoreni postupak javne nabavke, za uredenje naziva ulica na
teritoriji op5tine Bar - izrada, transport i postavljanje tabli, ukupne procijenjene vrijednosti
42.000'00 €, CPV: 30192170-3 - Table za obavjeStenja, nije dozvoljena mogu6nost pod-no5enja
altemativnih ponuda. Kriterijum za izbor najpovoljnije ponude ie niinizapoiudena ci.lena. N1e
dopu5tena mogudmost zaklj udivanj a okvirnog sporazumi.

Komisija za otvararye i vrednovanje ponuda, obrazovzura RjeSenjem Predsjednika op5tine, broj
01-2501od 28.08.2017. godine, u sastavu:



L Svetlana Galevi6, predsjednik
2.DejanSkerovii, dlan
3. Emin Brkanovi6, dlan

pristupila je pregledu i ocjeni ponuda, 12.12,2017. godine u 10,00 dasova, za uredenje naziva
ulica na teritoriji opstine Bar - tzrada, transport i postavljanje table.

Uslovi i dokazi predvideni tenderskom dokumentacijom:
Narudilac je tenderskom dokumentacijom predvidio sljedeie uslove za ude56e u postupku javne
nabavke i zapripremanje i podnoSenje (dostavljanje) ponuda:

l) dokaza o registraciji kod organa nadleZnog za regrstraciju privrednih subjekata sa
podacima o ovla5denim licima ponudada;

2) dokaza izdatog od organa nadleZnog za poslove poreza da su uredno prijavljene,
obradunate i izvr5ene sve obaveze po osnovvporcza i doprinosa do 90 dana prije dana
javnog otvaranja ponuda, u skladu sa propisima Crne Gore, odnosno propisima draave u
kojoj ponudad ima sjedi5te;

3) dokaza nadleZnog organa izdatog na osnovu kaznene evidencije, koji ne smije biti stariji
od Sest mjeseci do danajavnog otvaranja ponuda;

4) izjave o namjeri i predmetu podugovaranja, odnosno angaZovanja podizvodada sa
spiskom podugovarada, odnosno podizvodada sa bliZim podacima (naziv, adresa,
procentualno ude5ie i slidno);

5) Garancija banke

Podaci o dostavljenim ponudama, prema redosljedu iz Zapisnika o javnom otvaranju
ponuda broj 04-462/17-2778 od 11.12.2017. godine:

l. ,,Retroline" DOO Podgorica, Ul. Svetozara Markovid a 14,br. ponude 04-460/17-2746 od
07.I2.2017. godine, prist igla u 11,38 dasova.

2. ,,Alfa Project" DOO Podgorica, Bjelopoljska 42, br. ponude 04-460117-2747 od
07.12.2017. godine, pristigla u 11,55 dasova.

Komisija za otvarar4e i vrednovanje utvrduje da su, po priloZenom punomo6ju, prisutni
ovlaSieni predstavnici ponudada:

Blagovremeno su podnijete ponude sljededih ponudada:

1. ,,Retroline" DOO Podgorica, Ul. Svetozara Markoviia 14,br. ponude 04-460117-2746 od
07 .12.2017. godine, pristigla u 1 1,38 dasova.

2. ,.Alfa Project" DOO Podgorica, Bjelopoljska 42, br. ponude 04-460117-2747 od
07.12.2017. godine, pristigla u 11,55 dasova.

Ime ponudaia Ime i prezime
predstavnika ponudaia

Broj i datum izdavanja
punomodja

..Retroline" DOO Podsorica Mladen Vudinii
,,Alfa Project" DOO Podeorica Marko Sekuli6



Podaci o nadinu podno5enjaponuda:

1) Ponuda ponudada ,,Retroline6o DOO Podgorica je podnesena u zatvorenoj koverti na kojoj je
ispisano: naziv, sjedi5te i adresa narudioca, broj, datum inaziv pozivatujuuro nadmetanje, ,
navod ,,Ne otvaraj prije javnog otvaranja ponuda" i naziv, sjedi5te, adresa, telefon i e-mail
ponudada.

2) Ponuda ponudada ,,Alfa Project" DOO Podgorica je podnesena u zatvorenoj koverti na
kojoj je ispisano: broj, datum i naziv poziva za javno nadmetanje, naziv, sjediste i adresa
narudioca, navod ,,Ne otvaraj prije javnog otvaranja ponuda'o i naziv, sjedi5te i adresa
ponudada.

ISPRAVNE PONUDE

I PREGLED PONUDE

Naslovna strana ponude, naznadeno za predmet nabavke u cjelosti;
SadrZaj ponude;
Podaci o ponudi i ponudadu, nazna(eno da se podnosi kao samostalna ponuda, popunjena,
original;
Finansijski dio ponude, uslovi ponude, original popunjen;
Izjava o nepostojanju sukoba interesa na strani ponuilaia, podnosioca zajednidke ponude,
podizvodada/podugovarada,,Retroline" DOO Podgorica, izvr5ni direktor Mladen Vudini6, br.
0l-3231 od 30.10.2017 . godine, original;
Izvod iz CRPS Poreske uprave da je ,,Retroline" DOO Podgorica registrovano za
djelatnost 4271 izgradnja puteva i autoputeva, br. 5-0608239i003 od 05.10.2017.
neovjerena kopija;
Uvjerenje Poreske uprave CRPS-a
godine, nevojerena kopija;

o djelatnostima, br. 03/2-l-574912-17 od 05.10.2017.

Uvjerenje Poreske uprave PJ Podgorica, daje poreski obveznik ,,Retroline" DOO Podgorica,
zakljudno sa 23.11.2017. godine, podnio poreske prijave i obradunao obaveze po osnovu
porcza i doprinosa,br.03lS-212201011-2 od23.11.2017. godine, neovjerena kopija;
Uvjerenje Uprave lokalnih javnih prihoda Glavni grad Podgorica, da je ,,Retroline" DOO
Podgorica, na dan izdavanja ovog uvjerenja, nema neizmirenih obaveza, br. 15-U5-427117-
2203 I I od 22.1 1 .20 17 . godine, neovj erena kopij a;
Uvjerenje Ministarstva pravde da za,,Retroline" DOO Podgorica, dije je odgovorno lice
Mladen Vudinii, ne nalaze u kaznenoj evidenciji, br. 0412-72-162031i7 od 06.10,2017.
godine, neovjerena kopija;
Uvjerenje Ministarstva pravde da se Mladen Vudini6, ne nalaze u kaznenoj evidenciji, br.
04 /2-7 2-l 62661 17 od 05. 10.20 17 . godine, neovj erena kopij a;

o

a

a

a

o

preteZnu
godine,

1 .,,RETROLINE.. DOO PODGORICA



a

a

Yi*l o namjeri i predmetu podugovaranja kojom ovlaSieno lice ponuda(a, izvrhni direktor
Mladen Vudinii izjavljuje da ponudad ,,Retroline" DOO Podgorica ne namjer ava da za
predmetnu j avnu nabavku angahuj e podizvo dada/podugovarada, oii ginal ;
facrt ugovora o javnoj nabavci, data saglasnost potpisom izwsnog direktora Mladena
Vudiniia;
Uputstvo ponudadimaza sa(injavanje i podno5enje ponude,
Garancija ponude cKB AD Podgorica, br. r 0-0-66 02 od 04.12.2017. godine, original.

Ponudena cijena:
- Ukupno bez PDV-a:
- PDV
- Ukupan iznos sa PDV-om

27.944,00 €
5.290,00 €

33.134,36 €

Rok izvr5enja ugovora je: 30 dana od dana zakljudivanja ugovora
Mjesto izvr5enja ugovora je: OpStina Bar;
Garantni rok: U skladu sa tenderskom dokumentacijom i Nacrtom ugovora o javnoj nabavci;
Garancije kvaliteta: U skladu sa tenderskom dokumentacijom i iltracrtom ugovora o javnoj
nabavci;
Rok pladanja: U roku od 30 dana od dana zavrsetka radova i prijema fakture
Naiin pladanja: Virmanski;
Period vazenja ponude: 63 danaod danajavnog otvaranja ponuda.

II OCJENA ISPRAVNOSTI PONUDE
itun tlt,l0Z i 103 ZJN

Komisija za otvatanie i vrednovanje ponuda je na osnovu neposrednog uvida u svaki pojedinadni
dokument koji je sastavni dio ponude, utvrdila sljede6e:
Ponudad je pripremio ponudu kao jedinstvenu cjelinu i svaku prvu stranicu svakog lista i ukupni
broj listova oznadio rednim brojem, u skladu sa dlanom 76 stav 1 ZJN i uputstvom za
sadinjavanje i podno5enje ponude koji je sastavni dio tenderske dokumentacije.
Dokumenta koja je sadinio ponudad su svojerudno potpisana od strane ovlasienog lica ponudada,
u skladu sa dlanom 76 stav 2 ZJN i uputstvom za sadinjavanje i podnosenje ponua. koji je
sastavni dio tenderske dokumentaciie.
Ponuda je povezana jednim jemstvenikom, u skladu sa dlanom 76 stav 3 ZJN i uputstvom za
sadinjavanje i podno-ienje ponude koji je sastavni dio tenderske dokumentacije.
Ponuda ponudada "Retroline" DOO Podgorica je podnesena u zatvorenoj koverti, na kojoj je
ispisano: naziv, sjedi5te i adresa narudioca, broj, 

-datum 
i naziv poziva za javno nadmeianje,

navod ,,Ne otvaraj prije javnog otvaranja ponuda" i naziv, sjediste, adresi, telefon i e-mail
ponudada, u skladu sa dlanom 78 stav I ZJN.
Dokazi o ispunjenosti uslova za udesie u postupku javne nabavke i drugi traLeni dokazi
dostavljeni su u neovjerenoj kopiji, u skladu sa-dlanom l4 Zakonao iavnim nabavkama.



Naslovna strana ponude, naznadeno za ptedmet nabavke u cjelosti je u skladu sa
tenderskom dokumentacii oml

o SadrZaj ponude;

o Podaci o ponudi i ponudadu , nmnadeno da se ponuda podnosi kao samost alna ponuda, za
,,Retroline" DOO Podgorica i to: naziv i sjedi5te ponudada, PIB, broj raduna i naziv
banke ponudada, adresa, telefon, fax, e-mail, lice ovla5 ceno zapotpisivanje finansijskog
dijela ponude i_dokumenata u ponudi, ime i prezime osobe zi davarye-informacije, J
skladu je sa tenderskom dokumentacijom;

o Finansrjski dio ponude, dat na strani 9-10 ponude, Komisija konstatuje da su u
finansijskom dijelu ponude popunjene sve kolone i to: opis predmeta, bitne karakteristike
ponudenog predmeta nabavke, jedinica mjere, kolidina, ilAiniena cijena bez pDV-a,
ukupan iznosbez PDV-a, PDV i ukupan iznos sa PDV-om. Ukupan izrios sa pDV-om je
33.134,36 €, Sto je niLe od procijenjene vrijednosti od 42.000,00 €, u skladu je sa
tenderskom dokumentacijom, Nije utvrdena radunska greSka u sadinjavanju specifikacije,
i u skladu sa dlanom 3 Pravilnika o metodologiji utvrdivanjaradunske gr.St. u ponudl u
postupku javne:nbavke jer je ponudad pravilno ukupni iznos piV-u, ,u-bir*;"111
ukupnog iznosa PDV-a obradunatog po svakoj stavci ponudenih radova. Uslovi ponude
su dati u skladu sa tenderskom dokumentacijom.

o Iziava o nepostojanju sukoba interesa na strani ponutlaia, podnosioca zajedni(ke
ponude, podizvodada/podugovarada ,,Retroline" DOO Podgorica, izvrsni direktoi Mladen
vudinii, br.0l-3231 od 30.10.2017. godine u skladu sa dlanom 17 zIN;

o lzvod iz CRPS Poreske uprave da je ,,Retroline" DOO Podgorica registrovano za
preteZnu djelatnost 42II izgradnja puteva i autoputeva, b.. 5-06082391003 od
05.10'2017. godine; Uvjerenje Poreske uprave CRPS-a o djelatnostima, br. 0312-l-
574912-17 od 05.10.2017 . godine, u skladu sa dlanom 66 stav 1 tadka I ZJN, pozivom za
javno nadmetanje i tenderskom dokumentacijom;

o Uvjerenje Poreske uprave PJ Podgorica, da je poreski obveznik ,,Retroline,, DOO
Podgorica, zakljudno sa23.11.2017. godine, podnioporeske prijave i obradunao obaveze
po osnovu porcza i doprinosa,br.03lS-212201011-2 od23.1L2017. godine; Uvjerenje
Uprave lokalnih javnih prihoda Glavni grad Podgorica, da je ,-"R.etroline., DOO
Podgorica, na dan izdavanja ovog uvjerenja, nema neizmirenih-obaveza, br. 15-U5-
427/17-220311 od22.lL20l7. godine u skladu sa dlanom 66 stav 1 tadka 3 ZJN, pozivom
za javno nadmetanje i tenderskom dokumentacijom;

t Uvjerenje Ministarstva pravde - Direktorat za izvr5enje krividnih sankcija, da za
,,Retroline" DOO Podgorica, dije je odgovorno lice Mladen Vudinii, ne nalaze u
kaznenoj evidenciji; Uvjerenje Ministarstva pravde da se Mladen Vudinid, ne nalaze u
kaznenoj evidenciji, br.0412-72-16266117 od 05.10.20i7. godine; su u skladu sa dlanom 66
stav 1 tadka 4 ZJN i tenderskom dokumentacijom;

o lziava o namjeri i predmetu podugovaranja kojom ovlaSieno lice ponudada, izvr5ni
direktor Mladen Vudinii izjavljuje da ponudad ,,Retroline" DOO todgorica ne namjerava



da za predmetnu javnu nabavku angahuje podizvodada/podugovarada, Sto je u skladu sa
dlanom 71 stav I tadka 6 zJN i tenderskom dokumentacijom;-

o Nacrt ugovora o javnoj nabavci, data saglasnost potpisom izvrSnog direktora Mladena
Vudiniia je u skladu sa tenderskom dokumentacijom;

o Garancija ponude CKB AD Podgorica, br. 10-0-6602 od 04.12.2017. godine data na
iznos od 840,00 €, vaZi 78 dana od dana otvaranja ponuda (07.12.2017. godine). SadrZi
klauzulu ukoliko je perforirana, a saglasno zahtjevim a iz tenderske dokumi ntac1ada je i
validna. Ista nije numerisana, ali nije uradunata-u ukupan broj listova ali je data u skladu
sa dlanom 57 zJN i uputstvom za sadinjavanje i podnosenje ponuda.

Na osnovu naprijed iznijetogr I u skladu sa ilanom gg ZJNra na osnovu ilana
l0l, 102 i 103 Komisija konstatuje da je ova ponuda u potpunosti ispravna.

o Naslovna strana ponude, naznadeno zapredmetnabavke u cjelosti;
. SadrZaj ponude;
o Podaci o ponudi i ponudadu, naznadeno da se podnosi kao samostalna ponuda, popunjena,

original;
o Finansrjski dio ponude, uslovi ponude, original popunjen;
o I4ava o nepostojanju sukoba interesa na strani ponudaia, podnosioca zajednidke ponude,

podizvodada/podugovarada ,,Alfa Project" DOO Fodgorica, izvrSni direktoi Nikola Sekuli6,
br. 55 I 17 od 20.11.2017, godine, original;

o Izvod iz CRPS Poreske uprave da je,,Alfa Project" DOO Podgorica registrovano zapreteinu
djelatnost 4211 izgradnja puteva i autoputevl, br. 5-0410910/010 od 16.10.2017. godine,
neovjerena kopija;

o Poreska uprava CRPS-a - podaci o registrovanom privrednom subjektu od 17.10.2017.
godine, nevojerena kopija;

o Uvjerenje Poreske uprave PJ Podgorica, da je poreski obveznik ,,Alfa project,, DOO
Podgorica, zakljudno sa 17.10.2017. godine, podnio poreske prijave i otradunao obuu"r" po
osnovu poreza i doprinosa,br. 0318-2-1995511-2 od 17.10.2011 . godine, neovjerena kopija;

o Uvjerenje Uprave lokalnih javnih prihoda Glavni grad Podgorica, da je ,,Alfa projeci, DOO
Podgorica, na dan izdavanja ovog uvjerenja, nemi neizmirenih obaiza., br. 15-U5-427117-
192411 od 1 1.10.2017 . godine, neovjerena kopija;

t Uvjerenje Uprave lokalnih javnih prihoda Op5tine Budva, da je ,,Alfa project., DOO
Podgorica, na dan izdavanja ovog uvjerenja, uredno prijavio, obradu'nao'i izvr5io sve obaveze
po osnovu lokalnih javnih prihoda, br. 043-03-708 od 17.10.2017. godine, neovjerena kopija;

2.,,ALFA PROJECT'O DOO PODGORICA



Uvjerenje Ministarstva pravde da za,,Alfa Project" DOO Podgorica, dije je odgovorno lice
Nikola Sekulii, ne nalaze u kaznenoj evidenciji, br. 0412-72-1602lllz oa Oj.to .zbg. godine,
neovjerena kopija;
Uvjerenje Ministarstva pravde da se Nikola Sekulid ne nalaze u kaznenoj evidenciji, br.0412-
72-13440117 od 17.07.2017. godine, neovjerena kopija;
Uvjerenje Ministarstva pravde da se Marko Sekuli6, br.0412-72-13441117 od 17.07.2017.
godine, neovj erena kopij a;

!:jyrf o namjeri i predmetu podugovaranja kojom ovla56eno lice ponudada, izvrsni direktor
Nikola Sekulii izjavljuje da ponudad ,,Alfa Project" Doo Podgorica ne namjerava da za
predmetnu j avnu nabavku angahuj e podizvo dada/po dugovarada, ori ginal ;
Nacrt ugovora o javnoj nabavci, data saglasnost pedatom i potpisom izvrsnog direktora Nikole
Sekulii;
Garancija ponude Prve banke CG, br. 04-423-1506995,8-l od 06. 12.2017.godine, original.

Ponudena cijena:
- Ukupno bez PDV-a:
- PDV
- Ukupan iznos sa PDV-om

29.732,50 €
5.649,17 €,

35.381,67 €

Rok izvr5enja ugovora je: 30 dana od dana zakrjudivanja ugovora
Mjesto izvr5enja ugovora je: OpStina Bar;
Garantni rok: U skladu sa uslovima iz tenderske dokumentacije i Nacrtom ugovora o javnoj
nabavci;
Garancije kvaliteta: U skladu sa uslovimaiztenderske dokumentacije i Nacrtom ugovora ojavnoj nabavci;
Rok pladanja: U roku od 30 dana od dana zavrsetka radova i prijema fakture
Naiin pladanja: Virmanski;
Period vazenja ponude: 63 danaod danajavnog otvaranja ponuda.

II OCJENA ISPRAVNOSTI PONUDE
ttun l0l,102 i 103 ZJN

Komisija za otvaranle i vrednovanje ponuda je na osnovu neposrednog uvida u svaki pojedinadni
dokument koji je sastavni dio ponude, utvrdila sljedede:
Ponudad je pripremio ponudu kao jedinstvenu cjelinu i svaku prvu stranicu svakog lista i ukupni
broj listova oznadio rednim brojem, u skladu sa dlanom 76 stav 1 ZJN i uputstvom za
sadinjavanje i podno5enje ponude koji je sastavni dio tenderske dokumentaciie.
Dokumenta koja je sadinio ponudad su svojerudno potpisana od strane ovlaSZenog lica ponudada,
u skladu sa dlanom 76 stav 2 ZIN i uputstvom 

-za-sadinjavanje 
i podnosenje ponud. koji je

sastavni dio tenderske dokumentaciie.



Ponuda je povezana jednim jemstvenikom, u skladu sa dlanom 76 stav 3 ZJN i uputstvom za
ydinjavanje i podnoSenje ponude koji je sastavni dio tenderske dokumentacije.
Ponuda ponudada "Alfa Project" Doo Podgorica je podnese na u zatvorenoj koverti, na kojoj jeispisano: broj, datum .i naziv poziva za jaino naometanje , naziv, sjediste i adresa narudioca,
g3vod ,,Ne otvaraj prije javnog otvaranja fonuda" i naziv, sjediste i adresa ponudada, u skladu sadlanom 78 stav 1 ZJN.
Dokazi o ispunjenosti uslova za ude56e u postupku javne nabavke i drugi traleni dokazidostavljeni su u neovjerenoj kopiji, u skladu sadlanom 7i zakonao javnim nab'avkama.

o Naslovna strana ponude, naznadeno za predmet nabavke u cjelosti je u skladu satenderskom dokumentacij om;
o SadrZaj ponude;

o Podaci o ponudi i ponudaduo naznadeno da se ponudapodnosi kao samostalnaponuda,za
,,Alfa Project" DOO Podgorica i to: naziv i sjediSte ponudada, pIB, broj radgna i nazivbanke ponudada, adresa, telefon, fax, e-mail, iice ovla5 teno zapotpisivanje finansijskog
dijela ponude i.dokumenata u ponudi, ime i prezime osobe za davanje informacije, uskladu je sa tenderskom dokumentacijom;

o Finansijski dio ponude, dat na. strani 4-5 ponude, Komisija konstatuje da su ufinansijskom dijelu ponude popunjene sve kolone i to: opis predmeta, bitne karakteristikeponudenog predm_eta nabavke, jedinica mjere, kolidina, jedinidna'"ii"nu bez pDV-a,
ukupan iznosbez PDV-a, PDV i ukupan iznos sa PDV-om. Ukupan izrios sa pDV-om je
35'381,67 €, Sto je nile od procijenjene vrijednosti od 42.000,00 €, u skladu je satenderskom dokumentalrjom. Nije utvrdena radunska greska u sadinjavanju specifikacije,i u skladu sa dlanom 3 Pravilnika o metodologiji utvrd'i varyaradunske tieste u ponudi upostupku javne 

_nabavke jer je ponudad piuuitno ukupni iznos p5v-a, sabiranjem
ukupnog iznosa PDV-a obradunatog po svaioj stavci ponudenih radova. uslovi ponude
su dati u skladu sa tenderskom dokumentacijom.

t lziava o nepostojanju sukoba interesa -na strani ponutlaia, podnosioca zajednidkeponude, podizvodada/podugovarada ,,Alfa Project" DOO podgorica, izvr5ni direktor
Nikola sekuli6, br. 55fi7 od20.fi.20r7. godine u skladu sa dlanom 17 zIN;

I Izvod iz CRPS Poreske uprave da je ,,Alfa Project" Doo podgorica regis trovano zapreteZnu djelatnost 42ll izgradnja puteva i autoputeva, bi. 5-0410910/010 od16'10'2017' s.ofine; Uvjerenje Poieska uprava CRPS-a - podaci o registrovanom
privrednom subjektu od 17.10.2017. godine u skladu sa dlanom 66 stav I tadka 1 ZJN,pozivom za javno nadmetanje i tenderikom dokumentacijom;

t Uvjerenje Poreske uprave PJ Podgorica, daje poreski obveznik ,,Alfa project,o DOOPodgorica, zakljudno sa 17.r0.201i. godine, planio poreske prijave'l obracunao obavezepo osnovu porcza i doprinosa, br. 0318-2-1995511-2 od, 17.-10-.2017. godine; Uvjerenje
Uprave lokalnih javnih prihoda Glavni grad Podgorica, da je ,,Alt project,. DooPodgorica, na dan izdavanla ovog uvjer*iu, n..i neizmirenih obaveza, br. 15-U5-
427117-192411 od 11.10'2017. godine; Uvjerinje Uprave lokalnih javnih prihoda opStine
Budva, da je ,,Alfa Project" Doo Podgoii.a,-nu d* izdavarla ouog uri;..enja, urednoprijavio, obradunao i izvr5io sve obaveze po osnovu lokalnih javnih p"rihodu, br. 043-03-



708 od 17'10.2017. godine, u skladu sa dlanom 66 stav 1 tadka 3 ZJN, pozivom za javno
nadmetanj e i tenderskom dokumentacij om;
uvjerenje Ministarstva pravde da za,,Alfa Project" DOo podgorica, dije je odgovornolice Nikola Sekulii, ne nalaze u kaznenoj evidenciji, br. 0412-72-16021117 od03'10'2017. godine; Uvjerenje Ministarstva pravde da se Nikola Sekulii ne nalaze ukaznenoj evidenciji, br.0412'72-13440/17 oail.ol.zol7. godine; Uvjerenje Ministarstvapravde da se Marko Sekulii, br.04l2-72-l344lll7 od 17,'07.2017. gtain. su u skladu sadlanom 66 stav l tadka 4 zJN i tenderskom dokumentacijom;
r71ava o namjeri i .nrg{m.etl podugovaranja kojom ovlasieno lice ponudada, izvrsnidirektor Nikola Sekuli6 izjavrjqe da ponudad ,,Arfa project,, Doo podgorica nenamjerava dazapredmetnujavnu nabavku angazujepodizvodada/podugovarada, stoje uskladu sa dlanom 71 stav 1 tadka 6 zJN i tendeiskom bokumentacijom;

-\it{ ugovora o javnoj nabavci, data saglasnost pedatom i potpisom izvr5nog direktoraNikole sekulii je u skladu sa tenderskom dokumentacijom;
Garancija ponude Prve banke cG, br. 04-423-1506995.g-1 od 06. 12.2017. godine, datana iznos od 840,00 €, vaii 63 danaod dana otvaranja ponuda (07.12.2017. gJJine;, kao i15 dana nakon isteka uazenja ponude. SadrZi klauzulu ukoliko je perforirJna, od straneponudada (odnosno klijenta nase banke. po dijem zahtjevu je izdita garancija) a saglasnozahtlevima iz tenderske. dokumentaciji, aa ;e validna. Ista nije ,rur;1oir*u, ali je
uracunata u ukupan.broj listova, Sto je u skladu sa dlanom 5i ZJN i uputstvom zasadinjavanje i podno5enje ponuda

Na osnovu naprijed iznijetog, s u skladu sa ilanom gg ZJNra na osnovu ilana
l0l,l02 i 103 Komisija konstatuje da je ova ponuda u potpunosti ispravna.

Primjedbe, predlozi i sugestije ovla5denih predstavnika ponudada u pogledu sadrLajadostavljenih ponuda: Nije bilo.

Vrednovanje ponuda:
Komisija za otvaranle i vrednovanje ponuda je izvr5ila vrednovanje ispravnih ponuda na sljedeiinadin:
Svaki dlan komisije je izvr5io individualno vrednovanje ponuda po predvidenom kriterijumu,nalnila ponudena cijena, u skladu sa utvrdenom metoiologijom *ednouun;a ponuda i sadinio
lzvjgStaj koji je predao predsjedniku komisije.
Predsj-ednik komisije je_na osnovu izvjeStaja svih dlanova komisije utvrdio prosjek dodijeljenogbroja bodova po predvidenom kriterijumu, i to:

M Kriterijum najniZe ponudena cijena:
1) Ponudi ponudada "Retroline" DOO Podgorica je za ponudenu cijenu od 33.134,36

eura, dodijeljeno 100 bodova.
2) Ponudi ponudada 'Alfa Project" DOO Podgorica je za ponudenu cijenu od 35.3g1,67

eura, dodijelleno 93,64 bodova.



1' Ponuda ponudada "Retroline".Dog Podgorica je ispravna, blagovremena i podnijeta uskladu sa dlanom 99 Zakonao javnim nabavkama.
2' Ponuda ponudada "Alfa Projeci" Dgo Podgorica je ispravna, blagovremena i podnijeta uskladu sa dlanom 99 Zakonao javnim nabaikama.

Iuog lista ponuda po silaznom redosljedu:
Na osnovu prosjednog broja bodova dodijeljenih ponudama po predvidenom kriterijumu , najniiaponudena cijena utvrdena je sljedeia rang lista ponuda po siLznom redosljedu:

1) Ponudi ponudada "Retroline" DOO Podgoiica je za ponudenu cijenu od 33. 134,36eura, dodijeljeno 100 bodova.
2) Ponudi ponudada "Alfa Project" DOO Podgorica je za ponudenu cijenu od 35.3g1,67

eura, dodijelleno 93,64 bodova.

Imajuii u vidu navedeno, ponuda "Retroline" DoO Podgorica u otvorenom postupku javne
nabavke za uredenje naziva ulica na teritoriji op5tine Bar - izrad,a,transport i postavljanje tabli,sadrZi sve traZene dokaze i elemente predvideni tenderskom dokumentacijom, kao i tehnidkomspecifikacijom, koja je sastavni dio tenderske dokumentacije, iz kojih ,itiiiuje ista i izabrana,odnosno predloZena kao najpovoljnija ponuda.

Uputstvo o pravnom sredstvu

Ponudad moi3 izjaviti ialbu protiv ovog rjesenj aDriavnoj komisiji za kontrolu postupakajavnih nabavki u roku od l0 dana od dana doJavrj*ju ove odluke.
. Zalba se izjavljuje preko narudioca nepor..drro, putem poSte preporudenom po5iljkom sadostavnicom ili elektronskim putem sa naprednim elektronskim potpisom ako je tenderskom

$ollulenjacij.om predmetnog postupka predvideno dostavljanje ponuda elektronskim putem.Zalba koja nije podnesena na naprijed predvideni nadin bi6e odbijena kao nedozvoljena.
Podnosilac Lalbe je dulan d,a uz lalbupriloZi dokaz o uplati naknade za vodenje postupkau iznosu od IYo od.procijenjene vrijednosti javne nabavke, a najvise 20.000,00 eura, na liroradun DrZavne komisije za kontrolu postupaka javnih nabavki broj 530-2 0240-15 kod NLBMontenegro banke A.D.

.. Ukoliko je predmet nabavke podijeljen po partijam a, a zalbase odnosi samo na odreden'/epartijtt'le, naknada se pla6a u iznosu- t;ro oa proci.len;etre vrijednosti javne nabavke te ltihpartijela.

- Instrukcije za pla6anje naknade za vodenje postupka od strane lelilaca iz inostranstvanalaze se na internet stranici D.rLavne 
" 
komisije za kontrolu postupaka javnih

nabavkihttp ://www.kontrola-nabavk i.mel .

Komparativni prikaz, analaa i
bodova:

Predsjednik e za otvaranje

redosljed ponuda po opadajudem broju dodijeljenih

l v ponuda
Galevic


